

Novavision Software A/S
Rosensgade 24B 1., 8300 Odder

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 19 76 43 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

Dennis Andre Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novavision Software A/S Rosensgade 24B 1. 8300 Odder
	CVR-nr.: 19 76 43 38
	Stiftet: 2. januar 1997
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Tilsynsråd	Dennis André Thomsen Kit Tomshøj Thomas Beck Andersen Jörg Hüner
Direktion	Kasper Tomshøj
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Kasper Tomshøj Holding ApS 28128169
Dattervirksomhed	Printvis Inc., USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, servicering og salg af ERP-software. Selskabets produkter udvikles og afsættes udelukkende til den grafiske branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.686.864 kr. mod 12.283.272 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.922.212 kr. mod 3.645.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	11.686.864	12.283.272
1 Personaleomkostninger	-7.744.305	-7.845.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.767	-35.976
Driftsresultat	3.836.792	4.402.233
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	350.799	251.099
Andre finansielle indtægter	769.375	17.941
Øvrige finansielle omkostninger	-22.338	-68.396
Resultat før skat	4.934.628	4.602.877
Skat af årets resultat	-1.012.416	-957.124
Årets resultat	3.922.212	3.645.753
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.722.212	2.645.753
Disponeret i alt	3.922.212	3.645.753

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.550	50.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>317.550</u>	<u>50.417</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.356.296	878.487
Deposita	136.484	52.421
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.492.780</u>	<u>930.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.810.330</u>	<u>981.325</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.116.345	3.506.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.834.513	5.434.831
Udsudte skatteaktiver	3.000	5.000
Andre tilgodehavender	413.000	0
Periodeafgrænsningsposter	36.601	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.403.459</u>	<u>8.945.920</u>
Likvide beholdninger	<u>10.956.666</u>	<u>5.327.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.360.125</u>	<u>14.273.101</u>
Aktiver i alt	<u>18.170.455</u>	<u>15.254.426</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.450.332	8.728.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>13.150.332</u>	<u>10.228.120</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.010.416	905.124
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.010.416</u>	<u>905.124</u>
Gæld til pengeinstitutter	18.864	33.881
Modtagne forudbetalinger	363.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.013.885	2.229.603
Selskabsskat	905.124	317.658
Anden gæld	708.434	1.540.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.009.707</u>	<u>4.121.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.020.123</u>	<u>5.026.306</u>
Passiver i alt	<u>18.170.455</u>	<u>15.254.426</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	6.082.367	1.000.000	7.582.367
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.645.753</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.645.753</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	8.728.120	1.000.000	10.228.120
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.722.212</u>	<u>2.200.000</u>	<u>3.922.212</u>
	<u>500.000</u>	<u>10.450.332</u>	<u>2.200.000</u>	<u>13.150.332</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.907.333	7.256.843
Pensioner	725.179	517.717
Andre omkostninger til social sikring	111.793	70.503
	<u>7.744.305</u>	<u>7.845.063</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>12</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v.

1.000 t.kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har 1 leasingforpligtelse med en restløbetid på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør DKK 25 t.kr.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse, opsigelsesvarsel er 6 måneder, forpligtelsen udgør DKK 72 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for betaling af skat i Norge, er der stillet sikkerhed med et beløb t.kr. 36

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasper Tomshøj Holding ApS, CVR-nr. 28128169, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet
